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					W naszym asortymencie znajdują się specjalne etui i saszetki do zabezpieczenia przedmiotów z użyciem jednorazowej plomby. Można przechowywać w nich gotówkę, dokumenty, klucze lub inne wartościowe przedmioty. Głównym wyróżnikiem plombowanych saszetek jest ich wykonanie. Na konstrukcję saszetki składa się między innymi przezroczysta kieszeń i zamek z komorą plombującą, którego nie można otworzyć bez złamania plomby. Wewnętrzne okienko służy do przekazania istotnej informacji czy opisu zawartości. Bezpieczne saszetki są tak skonstruowane, że każda próba manipulacji czy ich otwarcia pozostawia widoczne ślady na powierzchni. To zatem idealny produkt do bezpiecznego i kontrolowanego transportu gotówki, dokumentów, poczty, kluczy i wielu innych przedmiotów.
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						Bezpieczne saszetki

W ofercie Silny & Salamon znajdują się bezpieczne saszetki w wielu wzorach i wymiarach, szyte zgodnie z potrzebami klienta. Są kompatybilne z naszymi jednorazowymi plombami plastikowymi SILSAL lub SILSAL 1D z numeracją sekwencyjną. Zapraszamy do zapoznania się z ofertą na nowoczesne saszetki, które są skuteczne zarówno w bezpiecznym transporcie, jak i przechowywaniu gotówki, dokumentów czy kluczy.

Nowoczesne saszetki plombowane

Bezpieczne saszetki charakteryzuje wytrzymałość na urazy mechaniczne oraz działanie środków chemicznych i wilgoci. Saszetki plombowane są wykonane ze specjalistycznego materiału Cordura odpornego na ścieranie oraz zabezpieczone podwójnymi szwami. Główną zaletą inwestycji w tego typu saszetki jest możliwość długotrwałej eksploatacji. Wymianie podlegają wyłącznie jednorazowe plomby do zabezpieczenia, które umieszcza się w komorze plombującej.

W firmie Silny & Salamon stawiamy na ofertę dostosowaną do indywidualnych wymagań i potrzeb naszych klientów, dlatego każda saszetka na klucze czy dokumenty jest szyta na zamówienie. Możemy wykonać saszetki w różnych wymiarach – mieszczące klucze, gotówkę czy dokumenty. W standardowej ofercie saszetki są dostępne w kolorze granatowym. Na życzenie klienta możemy wykonać te produkty w kolorze szarym, zielonym, czerwonym i czarnym.

Zastosowanie bezpiecznych saszetek

Nasze bezpieczne saszetki mogą być stosowane w każdej branży. Sprawdzą się wszędzie tam, gdzie wymagane jest bezpieczne przechowywanie i przewożenie gotówki, istotnej dokumentacji czy kluczy. Dzięki nim można kontrolować ważne przedmioty i zabezpieczyć je przed dostępem nieupoważnionych osób. Takie torby depozytowe są powszechnie używane w magazynach, bankach, sklepach oraz biurach. Stanowią alternatywę dla mniej bezpiecznych i często mało praktycznych sposobów na przechowywanie kluczy lub pieniędzy.

Wytrzymałe i bezpieczne saszetki wielokrotnego użytku można zamówić właśnie w naszej firmie. Oferta Silny & Salamon obejmuje dostosowanie produktu do indywidualnych preferencji klienta, korzystne warunki współpracy i, co najważniejsze, fachowe doradztwo ze strony ekspertów w dziedzinie zabezpieczeń. Zapraszamy do zapoznania się z ofertą na konkretne modele plombowanych saszetek i do kontaktu z przedstawicielami naszej firmy, którzy przygotują najlepszą ofertę.
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